Lễ hội là dịp để
đồng bào Châu Ro giao lưu văn hóa,
văn nghệ, tổ chức các trò chơi dân
gian, bảo tồn bản sắc văn hóa dân
tộc.

(Theo baobariavungtau.com.vn)

CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ
“MỪNG XUÂN ĐẤT NƯỚC”
TẾT BÍNH THÂN 2016

Các nghệ sĩ, diễn viên của đoàn
Ca múa nhạc đang tập trung tập dợt
cho chương trình văn nghệ phục vụ
người dân địa phương dịp Tết Bính
Thân 2016.

Với chủ đề “Mừng xuân đất
nước”, chương trình văn nghệ mừng
xuân Bính Thân 2016 gồm 17 tiết
mục văn nghệ phong cách truyền
thống kết hợp hiện đại, ca ngợi
Đảng, bác Hồ, hát về mùa xuân, về
biển và quê hương BR-VT, gồm:
Đảng cho ta mùa xuân, Dâng Người
tiếng hát mùa xuân, Người về thăm
quê, Chúc xuân tài lộc, Xuân Châu
Ro, Hương tóc mạ non, Nghe biển
hát bên em, Sóng ru biển hát, Mùa
xuân hát, Ước mơ biển Vũng Tàu…